MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 840 - 22/12/2018

O Diretor do Câmpus Piracicaba em exercício faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Inscrição Deferidas – Informática

Nome do(a) Candidato(a)

Arilson Jose de Oliveira Junior

Daniel Felix de Brito

Debora Barbosa Aires

Felipe Cavenaghi

Luis André Claudiano

Nelson Hideyoshi Koshoji

Tiago Pereira Remédio

Inscrição Deferidas – Mecânica

Nome do(a) Candidato(a)

Agesinaldo Matos Silva Júnior

Diego Batista Valim

Edevaldo Alves dos Santos

Luis Antonio Pereira

Moacir Aparecido Rossi

Rafael Gonçalves Dias Netto

Renan Stenico de Campos

Robson de Camargo

Não houve inscrições indeferidas para
nenhuma área.

Anderson Belgamo
Diretor Geral em exercício
Portaria nº  PRC.0093/2018 de 26/11/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL